WM-55ST-04
Настінне кріплення для телевізора (full-motion), 32” - 55”
Розташуйте свій екран оптимально-
Легка і регульована конструкція-
Особливості
Настінний кронштейн для телевізора з двома кріпленнями-
Підтримує більшість 32-55-дюймових РК-телевізорів-
Сумісність з VESA, макс. 400 мм х 400 мм-
Відстань до стіни 78 400 мм-
Дозволяє повертати на 120 градусів і нахиляти на 20 градусів-
Практичний вбудований рідкий рівень для ідеального
вирівнювання
-
Включає всі необхідні монтажні матеріали-
Специфікація
Матеріал: сталь, пластик
Оздоблення поверхні: порошкове фарбування
Колір: чорний
Розмір екрана: 32" 55"
Сумісність з VESA: 75 x 75, 100 x 100 мм, 100 x 150, 100 x 200, 150 x 100, 150
x 150, 200 x 100, 200 x 200, 300 x 200, 300 x 300, 400 x 200, 400 x 300, 400 х
400 мм
Вантажопідйомність: 35 кг
Профіль: 78 ~ 400 мм
Діапазон нахилу: 0° ~ -20°
Діапазон повороту: +60° ~ -60°
Рівень екрану: +3° ~ -3°
Монтаж: рівна стіна
Кабельменеджмент: є
Вага нетто: 4.15 кг
Розміри: 400 х 435 х 430 мм
Сертифікати
Пакування
Комплектація
Настінне кріплення
Монтажні матеріали
Посібник з експлуатації
Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код
4
0.045301328
19.88
560x184x91 mm
578x202x388 mm
CN
8716309127820
8302500000
Copyright © 2009–2025, Gembird Software Ltd.